
Druhová ochrana

Práce v terénu I.
Projekty druhové ochrany jsou hlavně o práci v terénu. Bez přímé pomoci a podpory revírníků, 
vlastníků pozemků či budov a bez vstřícného přístupu veřejnosti  bychom se zcela určitě 
neobešli.

Pavla Blažková při úpravě a rekonstrukci 
hnízda čápů bílých na budově ZŠ ve Švihově.

Hajný městských lesů a velký příznivec ornitologie a ochrany přírody 
Jiří Blovský se svým vnukem Vojtou při kroužkování mladých datlů.

Zaměstnanci fi rmy Tondach Blížejov aktivně pomáhali při odchytu 
dezorientovaného krahujce obecného ve výrobní hale střešní krytiny.

Rodině Václavíkových netopýři rezaví v odvětrání od spíže až tak moc nevadili.

DOBROVOLNÝ EKOLOGICKÝ SPOLEK - OCHRANA PTACTVA | ZÁCHRANNÁ STANICE ŽIVOČICHŮ PLZEŇ

O zvířatech a lidech

Zábělská 75, 312 00 Plzeň www.desop.czwww.desop.czáb


